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Zimowe Mistrzostwa Okręgu Opolskiego w Pływaniu
Kędzierzyn-Koźle, 8. - 9.12.2018

Konkurencja 31 Mężczyzn, 50m dowolny Open
09.12.2018 - 10:25 Wyniki
Rekord Polski Open 20.79 Czerniak Konrad POL Lublin 17.12.2015
Rekord Polski 19 + 20.79 Czerniak Konrad POL Lublin 17.12.2015
Rekord Polski 18 21.86 Wypych Filip POL Gorzow Wielkopolski 26.11.2009
Rekord Polski 17 21.95 Hołub Jan POL Ostrowiec Sw 19.12.2013
Rekord Polski 16 22.34 Werner Paweł POL Gorzow Wielkopolski 26.11.2009
Rekord Polski 15 23.11 Werner Paweł POL Nowa Ruda 12.12.2008
Rekord Polski 14 23.79 Orlicz Filip POL Poznan 20.11.2016
Rekord Polski 13 25.16 Jakimiak Jakub POL Lublin 26.11.2016
Rekord Polski 12 26.32 Tabisz Paweł POL Opole 21.10.2006
Punkty: FINA 2018

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

Open

1. Smoliński Paweł 01 UKS Junior Kluczbork 24.20 586
2. Leszczyński Maciej 05 MMKS Kędzierzyn-Koźle 25.88 479
3. Baranek Jakub 04 MOS Opole 25.97 474
4. Moryl Wojciech 02 MMKS Kędzierzyn-Koźle 26.32 456
5. Szymczykowski Jakub 03 MOS Opole 26.37 453
6. Rubets Oleksii 02 MOS Opole 26.56 443
7. Podgórski Patryk 03 MOS Opole 26.77 433
8. Wręczycki Marcin 04 MMKS Kędzierzyn-Koźle 26.81 431
9. Osowski Wojciech 04 MMKS Kędzierzyn-Koźle 27.59 395

10. Szczerbicki Tobiasz 03 MOS Opole 27.61 395
11. Kania Kamil 05 MMKS Kędzierzyn-Koźle 28.88 345
12. Piechowski Jakub 05 UKS Junior Kluczbork 29.91 310
13. Adamek Mikołaj 04 KS Start Opole 30.09 305
14. Skrzypiec Szymon 07 MMKS Kędzierzyn-Koźle 30.49 293
15. Badura Victor 05 DOKiS SP "Vega" Dobrodzień 30.99 279
16. Dziarmaga Maciej 04 Luks Winner Zdzieszowice 31.28 271
17. Laskowski Szymon 06 UKS Junior Kluczbork 31.42 268
18. Biemek Kamil 07 Luks Winner Zdzieszowice 31.80 258
19. Wnuk Denis 06 UKS Junior Kluczbork 32.05 252
20. Wąsik Marek 06 DOKiS SP "Vega" Dobrodzień 32.09 251
21. Korpacki Michał 06 MOS Opole 32.10 251
22. Janicki Bartosz 05 MOS Opole 32.37 245
23. Dębski Szymon 06 MMKS Kędzierzyn-Koźle 32.61 239
24. Adamski Aleksander 04 UKS Junior Kluczbork 33.80 215
25. Grela Mateusz 06 MOS Opole 33.89 213
26. Długosz Franciszek 05 MMKS Kędzierzyn-Koźle 33.99 211
27. Jaśkiewicz Bartłomiej 07 UKS Junior Kluczbork 35.44 186
28. Dudziński Tomasz 07 MMKS Kędzierzyn-Koźle 35.51 185
29. Korpacki Igor 05 MOS Opole 36.04 177
30. Tarapata Bartłomiej 07 Uks Kronos Strzelce Opolskie 36.46 171
31. Asman Bartosz 07 MMKS Kędzierzyn-Koźle 36.90 165
32. Niedźwiecki Roch 06 KS Start Opole 38.33 147
33. Gucwa Jan 07 MOS Opole 38.79 142
34. Stec Wojciech 07 MOS Opole 38.91 141
35. Włodarczyk Alex 06 MOS Opole 39.62 133
36. Grzybowski Jakub 06 MMKS Kędzierzyn-Koźle 39.68 133
37. Jędrzejczyk Marcin 06 MMKS Kędzierzyn-Koźle 40.32 126
38. Matula Jacek 07 MMKS Kędzierzyn-Koźle 42.18 110
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Zimowe Mistrzostwa Okręgu Opolskiego w Pływaniu
Kędzierzyn-Koźle, 8. - 9.12.2018

Konkurencja 31, Mężczyzn, 50m dowolny

11 lat i młodsi

1. Skrzypiec Szymon 07 MMKS Kędzierzyn-Koźle 30.49 293
2. Biemek Kamil 07 Luks Winner Zdzieszowice 31.80 258
3. Jaśkiewicz Bartłomiej 07 UKS Junior Kluczbork 35.44 186
4. Dudziński Tomasz 07 MMKS Kędzierzyn-Koźle 35.51 185
5. Tarapata Bartłomiej 07 Uks Kronos Strzelce Opolskie 36.46 171
6. Asman Bartosz 07 MMKS Kędzierzyn-Koźle 36.90 165
7. Gucwa Jan 07 MOS Opole 38.79 142
8. Stec Wojciech 07 MOS Opole 38.91 141
9. Matula Jacek 07 MMKS Kędzierzyn-Koźle 42.18 110

12 - 13 lat

1. Leszczyński Maciej 05 MMKS Kędzierzyn-Koźle 25.88 479
2. Kania Kamil 05 MMKS Kędzierzyn-Koźle 28.88 345
3. Piechowski Jakub 05 UKS Junior Kluczbork 29.91 310
4. Badura Victor 05 DOKiS SP "Vega" Dobrodzień 30.99 279
5. Laskowski Szymon 06 UKS Junior Kluczbork 31.42 268
6. Wnuk Denis 06 UKS Junior Kluczbork 32.05 252
7. Wąsik Marek 06 DOKiS SP "Vega" Dobrodzień 32.09 251
8. Korpacki Michał 06 MOS Opole 32.10 251
9. Janicki Bartosz 05 MOS Opole 32.37 245

10. Dębski Szymon 06 MMKS Kędzierzyn-Koźle 32.61 239
11. Grela Mateusz 06 MOS Opole 33.89 213
12. Długosz Franciszek 05 MMKS Kędzierzyn-Koźle 33.99 211
13. Korpacki Igor 05 MOS Opole 36.04 177
14. Niedźwiecki Roch 06 KS Start Opole 38.33 147
15. Włodarczyk Alex 06 MOS Opole 39.62 133
16. Grzybowski Jakub 06 MMKS Kędzierzyn-Koźle 39.68 133
17. Jędrzejczyk Marcin 06 MMKS Kędzierzyn-Koźle 40.32 126

14 - 15 lat

1. Baranek Jakub 04 MOS Opole 25.97 474
2. Szymczykowski Jakub 03 MOS Opole 26.37 453
3. Podgórski Patryk 03 MOS Opole 26.77 433
4. Wręczycki Marcin 04 MMKS Kędzierzyn-Koźle 26.81 431
5. Osowski Wojciech 04 MMKS Kędzierzyn-Koźle 27.59 395
6. Szczerbicki Tobiasz 03 MOS Opole 27.61 395
7. Adamek Mikołaj 04 KS Start Opole 30.09 305
8. Dziarmaga Maciej 04 Luks Winner Zdzieszowice 31.28 271
9. Adamski Aleksander 04 UKS Junior Kluczbork 33.80 215

16 - 18 lat

1. Smoliński Paweł 01 UKS Junior Kluczbork 24.20 586
2. Moryl Wojciech 02 MMKS Kędzierzyn-Koźle 26.32 456
3. Rubets Oleksii 02 MOS Opole 26.56 443


